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Tilsyn i forbindelse med opfølgning anonym klage og
kampagnekontrol
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fiskeafdelingens salgslokaler, sorte paller i råvarekølerum,
salgsmontre, hylder og vægten. Konstateret en lille smule snavs
og algevækst på gulvlister under salgsmontre og langs
bagvæggen til varemodtagelsen. Vurderet til bagatel ved dette
kontrolbesøg. Virksomheden meddeler, at denne afdeling skal
renoveres, hvor det er svært at rengøre, og vil særlig fokus
indtil renovering. Vejledt evt. at have periodisk rengøring med
en højere frekvens end en gang om året.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP
plan for virksomhedens aktiviteter, f.eks. udskæring af fisk,
ompakning af kød, fisk og frugt og grønt samt opbevaring af
uemballerede og emballerede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation og
opdateret risikooplysninger. Virksomheden autorisaton er er
dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har fiskeafdeling med
uemballerede fiskevarer, udskæring og ellers genindpakning for
fisk, kød og frugt og grønt. Virksomheden meddeler, at de vil
foretage indretningsmæssige ændringer i fiskeafdelingen i
nærmeste fremtid, men det ændrer ikke på aktiviteternes
flow.Virksomheden meddeler, at der vil være midlertidlige
ændringer, hvor flow evt. ændres.
Vejledt generelt om anmeldelse af væsentlige ændringer,
herunder bygningsmæssige ændringer, ændringer i
virksomhedens indretning og ændringer i produktion eller
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vareudvalg. Vejledt om, at væsentlige ændringer skal anmeldes via anmeldelsesblanketten.


